
UCHWAŁA NR NR XL/236/2010  

RADY GMINY TYMBARK  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIX/223/2010 z dnia 26 marca 2010 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jednolity tekst: Dz. 

U. z 2001r.Nr 142,poz.1591, z późn. zm./ , art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz.1240); art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009r. Nr 215 poz. 1664) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 

17, poz. 95) - Rada Gminy Tymbark uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W paragrafie 2 uchwały Nr XXXIX/223/2010 z dnia 26 marca 2010 roku dodaje się pkt. 3 o treści; 

„3.Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

jak w załączniku 6." 2. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXIX/223/2010 z dnia 26 marca 2010 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Kałużny 

 

Załącznik do uchwały Nr Nr 

XL/236/2010

Rady Gminy Tymbark

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zał nr 1do uch.R.Gm. XL.236.2010.z dn. 29 kwiecień 2010 zad.zlecxls 

ID: NLLSC-ASUZH-JSRXF-AWQMQ-XKAEL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR NR XL/236/2010  

RADY GMINY TYMBARK  

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIX/223/2010 z dnia 26 marca 2010 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jednolity tekst: Dz. 

U. z 2001r.Nr 142,poz.1591, z późn. zm./ , art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz.1240); art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2009r. Nr 215 poz. 1664) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 

17, poz. 95) - Rada Gminy Tymbark uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W paragrafie 2 uchwały Nr XXXIX/223/2010 z dnia 26 marca 2010 roku dodaje się pkt. 3 o treści; 

„3.Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

jak w załączniku 6." 2. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXIX/223/2010 z dnia 26 marca 2010 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Kałużny 

 

Załącznik do uchwały Nr Nr 

XL/236/2010

Rady Gminy Tymbark

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zał nr 1do uch.R.Gm. XL.236.2010.z dn. 29 kwiecień 2010 zad.zlecxls 

ID: NLLSC-ASUZH-JSRXF-AWQMQ-XKAEL. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Urzad%20Gminy/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/192BCF2C-C2A4-4717-8851-663B66FAC798/Zalacznik1.pdf

